



Urząd Miejski w Siechnicach

Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01, fax 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.51.2019.M.M.

Siechnice, dnia 23 lipca 2019 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „**Wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie podłogi w hali sportowej przy szkole podstawowej w Żernikach Wrocławskich, Gmina Siechnice, w podziale na części:**

Część I: Demontaż istniejącej nawierzchni oraz jednej warstwy z płyt OSB oraz wykonanie odkrywek konstrukcji podłogi,

Część II: Wykonanie nowej nawierzchni,

Część III: Demontaż kompletnej konstrukcji podłogi oraz wykonanie nowej kompletnej podłogi”.

Burmistrz Siechnic na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Przy demontażu pierwszej warstwy płyty OSB wraz z obecną wykładziną może ulec uszkodzeniu droga warstwa płyty OSB, czy wykonawca ma wziąć pod uwagę przy wycenie zwiększoną ilość płyty przy wykonywaniu wierzchniej warstwy podłogi?

Odpowiedź:

W ramach Części I „Demontaż istniejącej nawierzchni oraz jednej warstwy z płyt OSB oraz wykonanie odkrywek konstrukcji podłogi” należy przyjąć do wyceny demontaż jednej warstwy płyty OSB. W przypadku konieczności demontażu drugiej warstwy płyty OSB zostanie on zlecony zgodnie z zapisami §14 ust. 8 umowy.

Pytanie nr 2

Czy zamiast wykładziny sportowej MONDO o grubości 2,5 mm można wykonać wierzchnią warstwę podłogi sportowej z nawierzchnią poliuretanową?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami ust. 4 pkt. 12) Opisu przedmiotu zamówienia dopuszcza się zastosowanie systemu dla podłogi innego niż MONDOSPORT po wcześniejszej akceptacji Zamawiającego wniosku materiałowego.

Pytanie nr 3

Czy przy CZĘŚĆ III.SIWZ. można wykonać systemową podłogę sportową ELTAN WE?

Odpowiedź:

Odpowiedź jak dla pytania nr 2.

Pytanie nr 4

Czy w nowej nawierzchni podłogi sportowej wykonawca zobowiązany jest do montażu nowych pierścieni wraz deklami zakrywającymi tuleje do sprzętu sportowego oraz talerzyki do montażu bramek do piłki ręcznej, jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź :

Wykonawca zobowiązany jest do montażu nowych pierścieni wraz deklami zakrywającymi tuleje do sprzętu sportowego oraz talerzyki do montażu słupków, zgodnie z zapisami ust. 2 Opisu przedmiotu zamówienia: „W konstrukcji podłogi hali znajduje się sześć punktowych mocowań dla słupków. W ramach robót dla Części II i Części III należy przewidzieć obróbkę i odtworzenie punktów mocowań dla słupków.”

Pytanie nr 5


Przy podłodze sportowej o powierzchni powyżej 400m² powinien być zamontowany co najmniej jeden ciąg wentylacji mechanicznej pod podłogowej, którego obecnie nie ma w istniejącej podłodze sportowej. Czy wykonawca ma wykonać wentylację pod podłogową w nowej podłodze sportowej sterowaną zegarem czasowym?

Odpowiedź:

Po wykonaniu odkrywek przewidzianych w ramach Części I oraz potwierdzeniu braku istniejących kanałów wentylacyjnych ewentualne wykonanie kanałów wentylacyjnych zostanie zlecone zgodnie z zapisami §14 ust. 8 umowy w ramach realizacji prac dla Części II albo III.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert .
Osobą upoważnioną do kontaktów jest Krystyna Choina, tel. 71 786 09 14 oraz Monika Małecka, tel. 71 786 09 48, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl

z up. BURMISTRZA


Lesław Kudzik
ZASTĘPCA BURMISTRZA

